諾、保證及聲明在任何重大方面均屬不真實或不準確或具誤導性; 或

(vi) 本集團任何成員公司的業務或財務或貿易狀況或前景的任何不利變動，

作為整體而言，在配售事項中屬於重大; 或

2. 如果有發展、發生或生效：

(i) 任何事件、發展或變更（無論是否為地方、國家或國際，或構成在此日

期之前，於及/或之後發生或繼續的一系列事件、發展或變化的一部

分），包括與政治、軍事、工業、金融、經濟、財政、監管或其他性質

與現有事態有關或發展的事件或變化，無論是否與上述任何一種情況同

屬，都會導致重大的不利變動或預計會導致政治、經濟、財政、金融、

監管或股票市場狀況出現重大不利變動，而在配售代理唯一和絕對意見

下認為會妨礙配售事項之成功; 或

(ii) 由於特殊財務狀況或其他原因令聯交所對一般證券交易實施任何禁令、

暫停或重大限制，並且在配售代理唯一和絕對意見下認為會妨礙配售事

項之成功; 或

(iii) 發生地方、國家或國際證券市場狀況的任何變動，而在配售代理唯一及

絕對意見下認為會妨礙配售事項之成功; 或

(iv) 任何新法律或法規或現行法律或法規的變更，或香港或中國的任何法院

或其他主管當局對其解釋或適用的任何變更，以及如果在配售代理唯一

及絕對意見下認為任何此類新法律或變更將對本集團的業務或財務前景

- 6 -

造成重大不利影響及/或會妨礙配售事項之成功; 或

(v) 發生變動或發展涉及香港或中國的稅務或外匯管制（或實施外匯管制）

的預期變動，而在配售代理唯一及絕對意見下認為該變動會妨礙配售事

項之成功; 或

(vi) 任何針對本集團任何成員發起的任何第三方的重大訴訟或索賠，此對本

集團的業務或財務前景構成或可能有重大不利影響，而在配售代理唯一

及絕對意見下認為會妨礙配售事項之成功; 或

就此，配售代理可於完成前任何時間向本公司發出由配售代理簽署之書面通知，終止

配售協議，而無須向另一方承擔任何責任，配售協議將隨即停止生效， 除非根據配

售協議任何先前違反其任何責任，否則任何一方均不得因此而擁有任何權利或索償。

截至本公告日期，就董事所知，並無發生任何上述有關事件。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

本公司股權架構之影響

下表載列本公司的股權架構 (i) 截至本公告日期，及 (ii) 緊隨配售完成後（假設配售

股份已悉數配售而於本公告日期及配售完成日期間並無發行任何其他股份）:

 於本公告日期  緊接認購完成後

 股份數目
 概約百分比

(%)
 股份數目

 概約百分比
(%)

楊新民先生

(附註 1 )

592,573,880   12.29  592,573,880  10.51

其他公眾股東 4,230,897,044  87.71  4,230,897,044   75.07

承配人

(附註 2)

-

-

812,500,000

 14.42

合計 4,823,470,924   100.00   5,635,970,924   100.00

附註:

1.  楊新民為本公司執行董事及董事會主席。

2. 假設所有配售股份於配售完成後將獲配發及發行。

- 7 -

配售及認購之原因

本集團主要從事 (i) 銷售軟件與提供線上線下(“O2O”)諮詢服務; (ii) 提供電子廣告平

台及相關解决方案;及(iii) 提供營銷策略及電子商務平台線上店 舖營運管理。

鑒於配股事項將增加潛在投資者的持股量，優化並多元化本公司之股東基礎，

及增強本公司對未來投資的財務狀況。董事們，包括獨立非執行董事，認為配售

協議的條款是公平合理地釐定，並符合本公司及其股東之整體利益。

假設所有配售股份獲配售：

(i) 配售集資總額約為260,000,000港元；

(ii) 經扣除就配售而產生之配售費用、中介費及所有由本公司承擔之有關費用，

本公司從配售可收取之所得款項淨額估計將約為257,280,000港元；及

(iii) 每股配售股份的淨配售價將約為0.317港元。

配售之所得款項淨額擬用作現有業務之一般營運資金，並於機會出現時用作投

資與公司主要業務相關的上游和下游新業務。

於過往十二個月內之集資活動

本公司於緊接本公告日期前之過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

配售之完成須於配售協議內所列之先決條件獲達成後方可完成。由於配售有可能進